per chorura equaliter diuidantur. Custodi vertonem cere.

In Yare. ^St. 74 Fol. 33.)

(273) Elyzabeth (November 10).

Ad hanc historiara constituit dominus Theodericus de

Fulda II maldra tritici, videlicet cuilibet canonico et vicario

I semella. Absencia et reraanencia cedit ministris. Celle-

rarius expediet. Idem constituit in hoc festo ministris et

choralibus eqnaliter diuidendos V solidos. Ecclesia.

Idem constituit anniuersarium suum peragi in crastino

sanete Elizabet, de quo dautur II maldra videlicet cuilibet

canonico et vicario semellam. liemanencia et absencia

cedit ministris. Procurator expediet. (St. 74 Fol. 33.)

Eodem die excessit e viuis dominus Joannes de Hetterstorf

canonicus, qui cum Christo in aeterno gaudio regnet, anno
doniini lö 13.

In die Elizabeth sub noctem ad horaiu deeimam in Christo

pie defunetus est egregius ac nobilis optiniusque juvenis auno-
rum !Ü3 dominus Sixtus Locliinger. canonicus Haugensis, anno
18 (1548) cum summo rege omnium Semper victurus. (.St. 7s.)

(274) Potenciani martyris (November 20).

Anniucrsarius sine commemoracio parentum et bene-

factorum antecessorumque domini Johannis Sculteti, canonici

et custodis in Hawgis, qui constituit vicariis et choralibus

peragendo prefatos cum vigiliis et missa in medio ecclesiae

ac personis vicariorum tnissas legentibus duos florenos super

communitate in Bybart distribuendos per procuratorem nostrum,

pro ut est in littera desuper confecta sigullata sigillo capituli.

Modo ]>ossessor: Lorentz Sprenger in Herbipoli.

Nunc peragi tur hoc modo: videlicet 3 Ib. IS den. in

medio ecclesiae per vicarios et ehorales distribuendo, 12 den.

edituo et dormitorio, 1 florenum 8 solidos inter missas legen-

das (legentes). (8t. 70 Fol. 33.)
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(275) PRESENTACIO BEATE 31ARIE VIRGINIS
(November 21).

De hoc festo ut chorns regatur dantar ex institucione

doinini Johannis sculteti canonici V floreni, de quibns dantur

eeclesiastico IUI solidi, custodi 1 lb. oere, reliquum equa-

liter inter canonicos, vicarios et chorales diuidatur. De
curia zu der Glocken.

Hic peragitur septimus magistri Conradi de Halbs, pro

quo constituit X solidos. Ecclesia. (Su 74 Fol. 33.)

(276) CECILIE UIRGINIS ET MARTYRIS (Nov. -21).

Ohijt dominus Johannes de Egloftstein, 1

)
episcopus Herbi-

polensis. qui constituit II floreuos. Schweinfurt.
,(St. 74 Fol. 33).

(277) Clementis pape et martyris (November 23).

Obijt dominus Johannes Clupflfell, decretorum licen-

tiatus, eanonicus, qui constituit 1 florenum missas legen-

tibus (possessor preseneiarius) et vnum florenum ,
qui

distribui debet in festo saneti Hieronimi inter personas eodem
die missas legontibus. Possessor eciam presentiarius.

(St. 70 Fol. 33.)

Obijt dominus Johannes Clupftel, decretorum licentiatus

eteanonicus. qui constituit V florenos ita diuidendos : vnum
florenum pro missis legendis in die saneti Hieronimi et vnum
florenum pro missis legendis in die anniuersarij. Custodi

vertonem cere, reliquum equaliter diuidatur. De curia

Grymmingen. (St. 74 Fol. 33.)

(278) Crisogoni martyris (November 24).

Obijt dominus Joannes Prugell, vtriusque juris doctor,

qui constituit vicarijs vnum florenum in missis legendis.

(St. 70 Fol. 33.)

Obijt Wolffeimus de Repperdorff, qui constituit I lb.

VI solidos. Ecclesia. (St. 74 Fol. 33.)

(279) CATHARIXE VIRGINIS ET 3IARTYRIS (No-

vember 25). PATROC1NIUM NOUE CAPELLE
De hoc festo dantur V solidi de curia Kreglingen.

De eodem festo dantur etiam II maldra siliginis et

I maldrum auene et hoc in recompensam presenciarum

dandarum vicario vicarie saneti Pauli institnte per dorai-

') Clectus 10. Xovetnbri* 1400, obijt '22. Novcmbris 141 1 Vorcbbemii
band absque suspieioue veneui propinati.
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num Heinricnm de Wengkheym. Ecclesiastico IUI solidos

in Grumbach.
Obijt Heinricus Konigse eanonicus, qui constituit II flore-

nos. Cnstodi vertouera cere. Oblagiarius. (St. 74 Fol. 33.)

(280) Mercurij niarfyris (November 2<>). Octaua Elisabeth.

In lioc die celebiatur anniueisarius venerandi domini

Joannis Kochs alias Küekermaeher canonici in medio ecclesiae

per vicarios tanlnm, qui constituit duos florenos sie diui-

dendos: 3 Iii). 18 den. in medio ecclesiae, 12 den. edituo et

dormitorio, 1 florenum S solidos in missis legendi*.

(St. 7« Fei. 34.)

De hoc octaua dantnr IV, maldrum siliginis et I mal-

drnm auene arboris. Ecclesiastico II solidos in Grumbach.
Obijt dominus Heinricus Eber cauonicus, qui constituit

I Horenum. Custodi vertonem cere et ad anniuersarium

suum debet fieri compulsatio solemnis, de qua ecclesiasticus

habet sallarium suum de bonis quibusdara iuxta sunra

registrum.

Obijt dominus Heinricus de Wenekheym') decanns, qui

constituit XII solidos. Ecclesia. Idem constituit X solidos

de bonis in Cleinochsseut'urt. (St. 71 Fol. 33)

(281) Saturnini martyris (November 28).

Vltimum suum diem elausit dominus Joannes Rive eanonicus
löflO. Viuat in aeternuni. ^St. 78.)

(282) Satnrniiü. Oisanli et aliorum (November 29).

Yigilia.

Ipso die peragitur anniuersarius dominorum Michaelis

Eberharts, dominicalis in nouo monasterio. neenon domini

Friderici Hofftnanns canonici, qui constituerunl IV, tlorenum

in medio ecclesiae per sacerdotes tanlum ; distribuentur hoc
modo: cuilibet in medio una cum edituo et dormitorio Oden.,

reliquum dabitur ad missas legendas. (St. 70 Fol. 34).

Obijt dominus Johannes Trautgeselle, jdebanus in Hey-

dingsfelt, qui constituit 1 florenum 1
'

i
ort.

**4 Fol. 34.)

(283) ANDREE APOSTOLI (November 30).

Obijt dominus Heinricus Apt, plebanus quondam in

Obernvolkach, qui conslituit vicarijs missas legentibus vnum
florenum super cornmunitate ville Obernpleichfelt.

(St. 70 Fol. 34.)

') Secundum Uss ermann (png. 2 IG) circa 132S.
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(284) Candide (December 1).

Obijt dominus Heinricus de Lapide. qui constituit I ort

de curia Gotzenmeyningen. Idem constituit 1 lb. V solidos

(285) Longini militis (Dec. 2). Octauasancte Katherine.

Obijt dominus Joannes Heylinjr viearius. qui constituit

1 florenum. Tosscssor: Jacob Edelein. (St. ?o Fol. 34.)

De hac octaua dantur IUI vrne vini meusure claustralis

comparate per dominum Xicolamu deVmerstat. Cellerarius

expediet. (St. 74 Fol. 34.)

(286) Sanctorum confessorum Lucij et Sole (December 3).

Obijt Heinricus Schmirlein, qui constituit 1 lb. Ecclesia.

Obijt dominus Craffto de Hannaw, 1
) canonicus in sunimo,

qui constituit 1 florenum IV* lb. (»st. 74 Fol. 34.)

Diem extremum suum clausit dominus l'.unradus Rreumnpet-
canonicus, cuius aniina deo viuat omnes precemur. (St. 78.)

(287) Barbare uirginis (December 4).

Quinta die Decembris peragitur boneste virginis Marthe
Gessenman et Magdalena sororis eius in medio ecclesiae per

presbyteros tantum neenon cum missis. Legentibus constituit

dominus Joannes Gessenmann vnum florenum singulis annis.

NI3! Fraternitas St. Pauli unum ad huric Ilorenum addidit

ex remanentijs anni 92 (1492) cum collecta pro uiuis atque

defunetis. (XX) Gulden Uauptsumm. (sie in folio etiam prae-

cedenti). Videas November 10. (St. 70 Fol. 3-U

De hoc festo ut chorus regatur dantur lV
a

lb. Ad id

constituit magister Michael de Sugenheim I florenum.

Ecclesiastico IUI solidos. Custodi I lb. cere.

(288) Dalmacij (December .">).

Obijt dominus Heinricus Tzobell miles, pater domini

Heinrici Tzobell decani, qui constituit l
1
/, florenum 1 ort.

Obijt dominus Hermannus Zentgreff canonicus, qui con-